

Viden på vej hjem

MIRACLE

Mød to af landets mest visionære IT-idealister

Hos Miracle Aarhus, Skanderborgvej 232, 8260 Viby J.

Anders Hvid &
Johan Frederik Schjødt

2020

Miracle Aarhus inviterer den 20. november til gratis fyraftensevent i Miracles nye domicil i Viby. Kom og tjek lokalerne og få en tår Miracle-øl. Mød Anders Hvid, direkte fra Singularity University, Californien, hvor klodens mest visionære IT-idealister forsøger at finde løsninger på verdens største udfordringer som global opvarmning, sult og krige. Mød også den succesfulde iværksætter Johan Schjødt fra AutoUncle, der fik fart på sit prisvindende brugtbilsite i Miracles GeekHouse.

Moore's lov om accelererende computerhastighed har vist sig at være særdeles holdbar; At computeres regnekraft fordobles hvert andet år.

Indtil videre har mennesket kunnet holde trit, men nu tager den eksponentielle vækst for alvor fart og spreder sig til biotech, kunstig intelligens, robotter, medicin og 3D print, der alle er hoppet på den eksponentielle kurve. Hvad betyder det for vores muligheder for at gøre verden til et bedre sted at være?

"I Miracle vil vi gerne sprede budskabet om, at sammen er vi mere. Lad os crowdsource intelligens på tværs af kulturer og landegrænser og skabe nogle rammer, hvor visioner kan vokse frit. Tænk, at om få år, er det ikke bare tre mia. af os, der er på nettet - så er vi fem mia. Det giver vilde perspektiver, siger Tommy Dejbjerg Pedersen, der har inviteret to af landets mest visionære IT-idealister til at kaste deres visioner og erfaringer i den fælles pulje i Miracles nye lokaler i Viby.

Direkte fra Californien kommer derfor Anders Hvid, dansk ambassadør for det verdenskendte Singularity University. Han vil med sin entusiasme tage tilhørerne med på en rejse til et universitetsmiljø, hvor missionen er at uddanne og inspirere verden til at anvende eksponentielle teknologier. For at trække tråde til den aktuelle iværksætterkultur i Danmark, som allerede i vid udstrækning trækker på social intelligens og det fælles vidensbord i cyberspace kommer Johan Schjødt, en af Århus' aktuelt meget interessante vækstiværksættere.

“Så får vi ikke mere begejstrede repræsentanter for fremtiden, og vi vil gerne se så mange som muligt i vores nye lækre domicil. Jo flere vi deler og jo modigere visioner vi lægger i samme pulje, desto bedre ideer. Det tror vi på. Så - kom frit. Det er gratis, og der er øl, lyder opfordringen fra Tommy Dejbjerg Pedersen, CTO i Miracle A/S og initiativtager til GeekHouse og Startup City.

Afholdes i i Miracle Aarhus nye domicil på Skanderborgvej 232, 1.th 8260 Viby J med masser af p-pladser og bus til døren.

Mød de to oplægsholdere:

Anders Hvid

- er entreprenør, forretningsudvikler, foredragsholder og dansk ambassadør for Singularity University. Han er en af de få danskere, der har deltaget på Graduate Studies Program på universitetet, hvor visionære studerende fra hele verden kan udforske og udvikle, hvordan ny teknologi kan hjælpe os til at løse de store globale udfordringer.

Anders Hvid arbejder på at skabe netværk, virksomheder og projekter, som bygger på ny teknologi. Han er positiv futurist og elsker at holde foredrag om, hvordan fremtidens tegnes af den teknologiske udvikling.

Johan Frederik Schjødt

- medstifter af brugtbilsøgemaskinen AutoUncle.

Du har garanteret prøvet at være på jagt efter en bil på nettet og være i tvivl om den firehulede drøm. Hvad må den koste? Hvad betyder udstyret for prisen, og er det i det hele taget en bil, som er værd at smide penge efter?

Det behov satte Johan Schjødt og hans team sig for at løse og udvikle det intelligente site AutoUncle. Han udviklede sin forretningsidé i GeekHouse, der siden blev sig til Startup City.

Program:

Kl. 15.00

Velkommen ved Tommy Dejbjerg Pedersen, CTO i Miracle

Kl. 15.30

Oplæg fra Anders Hvid

Kl. 16.15

Oplæg fra Johan Schjødt

Kl. 17.00

Tap et glas Miracle-øl

Tilmelding

Send din tilmelding på mail til:
Sylvia M. Jensen, smj@miracleas.dk